
Uchwała Nr XIV/120/2020 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 20 marca 2020 roku           

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w formie darowizny nieruchomości 

położonej w miejscowości  Radomyśl nad Sanem stanowiącej własność Spółdzielni Kółek 

Rolniczych w Radomyślu nad Sanem w likwidacji. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2019.506 t.j.), rozdziału II uchwały XXIX/253/10 Rady Gminy Radomyśl nad 

Sanem z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości, ich wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony dłuższy niż 

trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Podka.2010.49.1070) 

 

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.    Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Radomyśl nad Sanem wraz z istniejącymi 

obciążeniami nieruchomość położoną w miejscowości Radomyśl nad Sanem oznaczona jako 

działka ewidencyjna: 

 

1. Nr 2066/4 o pow. 0,0654 ha 

 

stanowiącą własność Spółdzielni Kółek Rolniczych w Radomyślu nad Sanem w likwidacji               

KW TB1S/00063390/9. 

 

 Działki przeznaczone zostaną na realizację celów publicznych pod budowę drogi wewnętrznej. 

 

§ 2.     Koszty związane z przejęciem nieruchomości poniesie Gmina Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 3.     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 4.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 

 

 

 

 


